
 

 

  
 

Avviso di avvio di procedura negoziata sottosoglia ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b), del D.L. 
76/2020 convertito nella L. 120/2020, art. 1 comma 2 lettera b e D.L. 77/2021 convertito in L. 108/2021 
art. 51 per “affidamento del servizio di progettazione definitiva, progettazione esecutiva, Direzione 
Lavori, Coordinamento della Sicurezza in fase di progettazione (CSP), Coordinamento della Sicurezza 
in fase di Esecuzione (CSE) nell’ambito degli interventi denominati - “realizzazione della fognatura 
nera del centro storico di Treviso — area ad est del canale delle Convertite”. Cod. commessa 
IF2202200 CIG 9726887115 
 
Determina indizione gara del Presidente di ATS SPA n. 59 del 20.03.2023 
 
Numero RDO rfq_5221 - procedura mediante piattaforma “Viveracqua Procurement” 
 
Base d’asta: € 210.441,55 (0 € per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso); 
 
Tipologia di procedura: procedura negoziata sottosoglia ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b), del D.L. 
76/2020 convertito nella L. 120/2020, art. 1 comma 2 lettera b e D.L. 77/2021 convertito in L. 108/2021 art. 51 
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 
 
Termini: l’offerta dovrà essere trasmessa on line, tramite piattaforma Viveracqua Procurement 
https://viveracquaprocurement.bravosolution.com/web/login.html entro e non oltre il termine indicato nella 
lettera d’invito. 
 
Operatori economici invitati: ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) della legge n. 120/2020 e D.L. 77/2021 
convertito in L. 108/2021 art. 51 saranno invitati gli operatori economici iscritti e qualificati all’Albo Fornitori 
Viveracqua, alla categoria:  
 
S1500 – INGEGNERIA E ARCHITETTURA 
 
Montebelluna, li 24.03.2023 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

 

https://viveracquaprocurement.bravosolution.com/web/login.html

